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Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2020

Istruzione Secondaria di Il grado - B016 - Laboratori di scienze e tecnologie informatiche

mois00200c I.S. P. LEVI - Vignola

cognome e nome

Fascia: 1 (Definitive 2019 agg. 31-08-2019)
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SOLLAZZO ROBERTO

Fascia : 2 (Definitive 2020 agg. 26-09-2020)
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DE LUCIA ANTONIO
CIMILDORO LUISA
PETRILLI VALENTINA

DE STEFANO SALVATORE
CERULLO ROSA
VENTIMIGLIA LIBORIO
PICIULO TIZIANA
BENIGNO STANISLAO
PANARO FRANCESCO
CORVINO RAFFAELE GAETANO
ARRICHIELLO ORESTE
TESONE CRISTINA
MOTTOLA DOMENICO
BELLONE ANTONINO

Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 26-09-2020)
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CONTE PANCRAZIO ANTONIO
MARCHESE MASSIMILIANO
CONTURSI CARMINE
ESPOSITO MICHELE
DOCCHIO PAOLO

BASILE IVAN

VALENTE FILOMENA
GAGLIARDI ANTONIO
COLLUTO ROCCO

ARENA FRANCESCO
PUGLIESE CHIARA
FERRAGINA VITALIANO
SACCO MARIA

D'ELIA MIRIAM

GUCCIONE DANIELE
SCARCIGLIA ANDREA
LEONE ANTONELLA
OLIVA ANTONIO

SPINA MICHELE
PACENZA ROBERTO
MASSI MARIA
AMBROSINO STEFANIA
RUBBIANESI ROBERTO
GAMBALE ALESSANDRA
CANNIZZO GIUSEPPE
GAROFANO DOMENICO
MANFREDINI SARA
PISARRO PIERPAOLO
BAIO ANNA

PAPALIA ROBERTA
SOLLAZZO ROBERTO
AMICO ANGELO

PUCCI DANIELE ANNA
ADIMARI ROSSELLA ROSARIA
SALVATO MIRKO ANDREA
MOSCA ADRIANA
LANDOLINA BEATRICE
POLICARPO VINCENZO
FORMISANO CIRO
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2009 33,00

54,00
51,50
46,50
46,00
44,50
43,00
43,00
39,00
39,00
32,50
26,00
23,00
22,00

4,50

164,00
123,00
120,00
119,50
117,50
107,50
91,50
84,50
82,50
82,00
79,50
74,00
71,50
71,00
67,00
65,00
64,50
63,50
62,00
61,00
57,50
56,50
56,00
53,50
53,00
53,00
52,50
52,00
52,00
52,00
50,50
49,00
46,00
45,50
45,50
45,00
44,00
44,00
43,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Istruzione Secondaria di Il grado - B016 - Laboratori di scienze e tecnologie informatiche
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cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 26-09-2020)
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PALLADINO MARIAROSARIA
SALERNO ROSANGELA
ERNANDEZ GIUSEPPE
CALABRESE ANNAMARIA
MARICONDA MARCO
BARBERA MICHELA
GRECO VALENTINA
BRUDAGLIO FIORELLA
MONACO MAURIZIO MARIA
ARTINGHELLI STELLA
DURAZZO DEBORA
CONSUELO ANNA
SALVATORI CRISTIANO
URBANO NAZARIO

DI DONFRANCESCO DANIELA
CAPO STEFANO

DI CARLO ALFONSO
BERGANTIN ALESSIA
MICELLI CLAUDIA
D'ASCOLI SABATO
TEDESCO ROSSELLA
NIGRO MARTINA
MARSIGLIA MARIA ROMILDA
ORLACCHIO SUSANNA
COFONE DANIELA
BOTTICELLA MICHELA
COLANGELO CLAUDIA
RIGANATI CARMELO
CONTE ILENIA

SORRENTI FILIPPO FRANCESCO
R1ZZO CARLO FABRIZIO
FRATANGELO PINA
D'AGATA SALVATORE
COSTABILE PASQUALE
CIRILLO GIUSEPPE
FALCONE SALVATORE
ROMANO MATTIA
CHEFALO GIUSEPPE
CRISAFULLI DEBORA
BIZZARRI SIMONA
DAVOLO CLAUDIA
TATTILO ALESSIO
CAMPANINO MARIANGELA
VIOLA GIUSY ANNA

RAO MARIA

DI LAURO LUIGI
FERRIGNO ELIDE
REDAVID ANTONELLO
RENZETTI ROMINA

GIOVE PIERFRANCESCO
BELLANTONIO DOMENICO
LA SALA DOMENICO PIO
FUCCIO NATHALIE

BUSI GLORIA

BARBIERI MONICA
BELFIORE VINCENZO
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42,00
41,00
41,00
40,00
39,50
39,00
39,00
39,00
39,00
38,50
38,50
38,50
38,00
36,00
36,00
35,00
35,00
34,50
34,50
34,50
34,00
33,50
33,50
33,00
33,00
32,50
32,50
32,00
32,00
32,00
32,00
31,50
31,00
31,00
30,50
30,50
30,50
30,50
30,50
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
29,50
29,50
29,50
29,50
29,50
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
28,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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111 96
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120 105
121 106
122 107
123 108
124 109
125 110
126 111
127 112
128 113
129 114
130 115
131 116
132 117
133 118
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135 120
136 121
137 122
138 123
139 124
140 125
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144 129
145 130
146 131
147 132
148 133
149 134
150 135
151 136
152 137
153 138
154 139
155 140
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157 142
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159 144
160 145
161 146
162 147
163 148
164 149
165 150
166 151

Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2020

Istruzione Secondaria di Il grado - B016 - Laboratori di scienze e tecnologie informatiche

cognome e nome

IOVERNO MARIA VITTORIA
SALITURO TIZIANA
IANDOLO ALBERTO

CALA' LESINA MERILIN ANTONINA

FIORELLO ALBERTO
CIOFFI ANTONIO
GATTA EMANUELE
MANCUSO SAMUELA
GALLI MIRCA

PRIVITELLI FABIO MARIA YURI

GUERRISI ALESSIA
CARCAGNI' FRANCESCA
TRIESTE SILVIO

DEL MASTRO LEONARDO
BONO IGNAZIO

DE PADOVA GIUSEPPE
DELL'ANNA MELLO ANGELO
INFANTE RAFFAELE
PACE IRENE

CIMINELLI FRANCESCO
PALUMBO DANIELE PIO
CERBONE MATTEO
BATTAGLIA VERONICA
GRAZ|OSI MARCELLA
FERRARO FELICE
CHAPARRO JONATHAN
MELE MARIA VINCENZA
GIORDANO CAROLINA
SANTELLA GIUSEPPE
VACCA EMANUELE
PORTALURI LUCA
ROMEO MARIO
GIACOBBE ANGELO
AVOLIO PASQUALE
PECORARO ANTONELLA
RUTIGLIANO GRAZIANA
MANUCRA DOMENICA
ARIANO ANTONIO

DE FELICE MICHELA PIA
SURANO DANIELA
FORMISANO ALESSANDRO
SABLJAKOVIC JASMIN
GRASSINA MELANIA
SACCO GIUSEPPE
LEONETTI ANTONIO
FURCESE IGINIA

RIPA SARA

NASO MICHELE

GALLO CARMEN

TONDI MARIA ELENA
VISCONTI FRANCESCO
GAROFALO TERESA
ROMANIELLO ROCCHINA
RUSSO FAUSTA
GIULIANA MIROSLAV
PRINCIPE EMANUELE
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28,00
28,00
28,00
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
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26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
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26,00
25,50
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
24,50
24,50
24,50
24,50
24,50
24,00
23,50
23,50
23,50
23,50
23,50
23,00
23,00
22,50
22,50
22,00
22,00
22,00
21,50
21,50
21,50
21,50
21,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 26-09-2020)
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167 152
168 153
169 154
170 155
171 156
172 157
173 158
174 159
175 160
176 161
177 162
178 163
179 164
180 165
181 166
182 167
183 168
184 169
185 170
186 171
187 172
188 173
189 174
190 175
191 176
192 177
193 178
194 179
195 180
196 181
197 182
198 183
199 184
200 185
201 186
202 187
203 188
204 189
205 190
206 191
207 192
208 193
209 194
210 195
211 196
212 197
213 198
214 199
215 200
216 201
217 202
218 203
219 204
220 205
221 206
222 207

FORNACIARI MATTEO
GOLINO TOMMASO
COLUCCIA FRANCESCA
CARFORA GIUSEPPE
SPIZZICA LORENZO

NICOTRA ALESSANDRO ALFIO ANTONIO

GALASSO GIUSEPPE
SANSALONE ANGELA
DE VITIS ANNA ROSARIA
LAFACE LUCIA

CEZZI PASQUALE

DE SIMONE ELENA
REDDAVIDE SAVERIO
VERGORI FEDERICA
NOVELLA GIUSEPPINA
BUONAMICI ELISA

DEL GIGLIO GRAZIELLA
TREVISI ANNA CHIARA
SCACCIA FRANCESCO
TONZIELLO FRANCESCO
PENSABENE MARIA
DELL'ORCO ANGELA
FERRARO GRAZIA
BARBATO ANNUNZIATA
BOLLINO MATTEO
D'AGOSTINO LUCIANO
ZORN NICHOLAS
LONGO GABRIELE
CILIENTO FRANCESCO ROBERTO
FRATELLO SALVATORE
CIARAVOLA PASQUALE
MORGILLO RAMONA
MAZZUCHELLI ELIA
SAVOIA GABRIELE
MASTROBERARDINO DANIEL ABELE
MUCCI DOMENICO
TRIMBOLI MICHELE
SABBADINI FRANCESCO
GAUDIO AMEDEO
VETRANO ANTONIO
AGOSTINELLI NICOLA
D'ARIENZO EMANUELE
GERMOGLIO NICOLA
GRECO EVGHENY
GRECO DMITRY
ESPOSITO ROSARIA
TAURINO GIUSY
STRACUZZ|I ALESSANDRO COSIMO
GUIDA FABRIZIO
LIBERATORE ANTONIO
MARTINO VINCENZO
GUAZZO GRAZIELLA
BRINDISI MARIKA
PERRONE PAOLA
MAIELLO MARIA TONIA
GRILLONE SALVATORE ANDREA
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21,50
21,50
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
20,50
20,50
20,50
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
19,50
19,50
19,50
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
17,50
17,50
17,50
17,00
17,00
17,00
17,00
16,50
16,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 26-09-2020)
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223 208
224 209
225 210
226 211
227 212
228 213
229 214
230 215
231 216
232 217
233 218
234 219
235 220
236 221
237 222
238 223
239 224
240 225
241 226
242 227
243 228
244 229
245 230
246 231
247 232
248 233
249 234
250 235
251 236
252 237
253 238
254 239
255 240
256 241
257 242
258 243
259 244
260 245
261 246
262 247
263 248
264 249
265 250
266 251
267 252
268 253
269 254
270 255
271 256
272 257
273 258
274 259
275 260
276 261
277 262
278 263

CARBONE SAVERIO
D'ONOFRIO DINA
MUCCIOLO VALERIA
CORRADO MANCINO ALFREDO
GIANNETTA ANGELICA
RELLA VINCENZO
LIOUMIS MARTHA
DURANTE VALERIO
MANCANO LUCIA ILARIA
DI SAPIO MARTINO
BICCHIELLI ENRICO
GAMBINO GIORGIA MARIA
CAIANIELLO GIUSEPPE
SCARFOGLIERO RAFFAELE
PENSABENE ANTONIO
MONTANARI ENRICO
PROVENZANI SILVIA
TURANO ASSUNTA
BAZZANO GIUSEPPE
D'ALCANTERA ANTONIETTA
VILARDO GIUSEPPE
CUCELI LUANA

MARAZZ| MATILDE
CRASTI ALESSANDRO
ROMANINI ESPOSITO ALFREDO
MOSCA GIUSEPPE

CAIA MAURIZIO

PATAMIA FABIO

GRASSIA NICOLA

LONGO GIOVANNI MARCO
GUALTIEROTTI ROSA
D'ADDINO ANGELO
BUONO ROBERTO
ORLANDELLA FRANCESCA
COSTA EMANUELE
MAZZEI SALVATORE
CAVOLO FILIPPO

RUSSO DOMENICO
SARDO GIUSEPPE
COLONNA FRANCESCO
TROVATO GIUSEPPE
TORSIELLO MICHELE
PANTALEO ANGELA

DI GAETANO FRANCESCA
TRUGLIO MARILENA
ROSACI PAOLO
CAPOZZOLO PASQUALE
PRISCO ONOFRIO
MARRANDINO GIUSEPPE
D'ADAMO MATTIA
BISIGNANO GIUSEPPE
VALITUTTO STEFANO
COLETTA FRANCESCA
MAIOCCO GIUSEPPE
BERGHELLA VALENTINO
AVITABILE VINCENZO
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16,50
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
15,50
15,50
15,50
15,50
15,50
15,00
14,50
14,50
14,50
14,50
14,50
14,50
14,50
14,50
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
13,50
13,50
13,50
13,50
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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279 264
280 265
281 266
282 267
283 268
284 269
285 270
286 271
287 272
288 273
289 274
290 275
291 276
292 277
293 278
294 279
295 280
296 281
297 282
298 283
299 284
300 285
301 286
302 287
303 288
304 289
305 290
306 291

CAMPAGNA SAVERIO
QUAGNANO ANTONIO
BUSCIGLIO ANGELA
PICCICHE' GIOVANNI PAOLO
TIMPERIO CATIA
MONTEFORTE MARCELLO
BRUNO ELISA

GALLOTTA ROSSELLAMARIA
PERROTTA FRANCESCO
GRECO LEONARDO
CALABRO' PIERO ANDREA
SIRICO ANTONIO

DEL VILLANO RICCARDO
MORABITO GIUSEPPE
DELL'ANNA MELLO CONSALVO
DE CHIARA DANIELA

DELLI PAOLI DOMENICO
TREMAZZI NICCOLO'
ORTUSO MATTEO MANUEL
CUNSOLO ANGELO
GALANTE NICOLO'
PROIETTO STEFANO
MARINO MARCO

CURSIO MATTEO
MANNARINO MARGARETH

SCALONE ANTONIO MARIA CORRADO
FERRARA CATALDO DOMENICO

LITRICO LUCIA LETIZIA

mois00200c I.S. P. LEVI - Vignola
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12,50
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12,00
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12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
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12,00
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12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.S. P. LEVI - Vignola

26-09-2020 12:55:11


http://www.tcpdf.org

